主旨：

說明：

財團法人現代婦女教育基金會

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年6月10日
發文字號： 現本部字第1140100048號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明二

​本會於114年8月舉辦「性平種子校園宣導講師培育

營」，敬請貴校協助轉知所屬系所單位，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

五、

​

旨揭辦理「性平種子校園宣導講師培育營」，邀請多名

專業講師，提供系統性訓練課程，以培育學生成為校園

宣導種子講師。

敬請協助轉知貴校教育、心理、社工相關科系，並公告

於官方網站，詳細資訊請參閱附件說明。

招募日期：

初階：即日起至7月4日
二階：7月7日至7月23日

欲報名者請填寫報名表單：

https://forms.gle/XmTDstXgbGXpnzD66
相關事宜請洽本會教育宣導組張瀞羽專員 02-2391-713
3，分機201，聯絡信箱：lisa47@38.org.tw

正本：國立嘉義大學、國立屏東大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立

清華大學、國立臺中教育大學、國立臺北教育大學、國立臺南大學、國立臺灣

師範大學、臺北市立大學、靜宜大學、中原大學、南華大學、中國文化大學、

國立政治大學、國立東華大學、國立臺東大學、國立高雄師範大學、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學、亞洲大學、國立中正大學、世新大學、中山醫學大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

100台北市中正區羅斯福路一
段7號7樓之一B室

承辦人 ： 張瀞羽
電話 ： (02)2391-7133 分機 201
傳真 ： (02)2391-7129
電子信箱 ： lisa47@38.org.tw

1140014777

總收文　114/06/10

第1頁，共2頁

​ 、佛光大學、國立成功大學、國立臺灣大學、東吳大學、玄奘大學、銘傳大

學、長榮大學、高雄醫學大學、元智大學、國立中央大學、國立中山大學、國

立臺北大學、東海大學、實踐大學、慈濟學校財團法人慈濟大學

副本：財團法人現代婦女教育基金會 114/06/10
15:42:21

第2頁，共2頁

1

「性平種子校園宣導講師培育營」簡章

壹、 訓練目的：

  為了深化校園性平教育並提升推廣能量，本計畫將透過「校園

宣導種子講師培育計畫」，培養具備性平教育與性暴力防治知能的講

師，期望他們能成為性平教育的推動者，在各級校園內發揮影響

力，讓性別平等意識深入學習環境，並進一步推動社會文化改變。

貳、 主辦單位：財團法人現代婦女教育基金會

參、 贊助單位： 財團法人感恩聖仁社會福利慈善基金會

肆、 招募對象：

 本培育營招募對象為全台年滿 20 歲，具宣導人才特質、具獨立

執行宣導能力，且有意願投入時間接受宣導場次媒合者。期待招募

到對性別議題有興趣者，能提出實際參與議題經驗者尤佳（例如：

過去曾參與性別領域工作坊、曾擔任相關社團幹部等）同時希望報

名者與基金會理念相符，對終止性別暴力，實現性別正義有使命

感。尤其鼓勵相關領域，如教育、心理、社工科系背景者報名參

與，共同擴展性平教育的影響力。

伍、 課程表：

2

陸、 詳細招募訊息請見:

https://forms.gle/XmTDstXgbGXpnzD66

柒、 課程聯絡人：

 現代婦女基金會 教育宣導組 張專員 (02)2391-7133 分機 201

https://forms.gle/XmTDstXgbGXpnzD66